
Утверждаю
Директор БЭК

И.Э.Кузеев

22.03.2023

Календарный учебный график
программы подготовки специалистов среднего звена

Частное профессиональное образовательное учреждение    Башкирский экономико-юридический колледж (БЭК)
наименование образовательного учреждения (организации)

по специальности среднего профессионального образования

40.02.02 Правоохранительная деятельность
код наименование специальности

по программе базовой подготовки

уровень образования основного общего образования

квалификация: Юрист

форма обучения Заочная Срок получения СПО по ППССЗ: 4г 6м год начала подготовки по УП 2023

профиль получаемого профессионального образования социально-экономический
при реализации программы среднего общего образования

Приказ об утверждении ФГОС от 12.05.2014      № 509



1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23

24
 - 

30

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

5 
- 1

1

12
 - 

18

19
 - 

25

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

2 
- 8

9 
- 1

5

16
 - 

22

23
 - 

29

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

4 
- 1

0

11
 - 

17

18
 - 

24

25
 - 

31

1 
- 7

8 
- 1

4

15
 - 

21

22
 - 

28

6 
- 1

2

13
 - 

19

20
 - 

26

3 
- 9

10
 - 

16

17
 - 

23
24

 - 
31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

0 

:: 8 III

= X *

I
II
III
IV
V

Всего

1 Календарный учебный график

Курс

Сентябрь

29
 с
ен

 - 
5 
ок
т

Октябрь

27
 о
кт

 - 
2 
но
я

Ноябрь Декабрь

29
 д
ек

 - 
4 
ян
в

Январь

26
 я
нв

 - 
1 
ф
ев

Февраль

23
 ф
ев

 - 
1 
ма
р Март

30
 м
ар

 - 
5 
ап
р Апрель

27
 а
пр

 - 
3 
ма
й Май Июнь

29
 и
ю
н 

- 5
 и
ю
л Июль

27
 и
ю
л 

-2
 а
вг

Август

0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

I :: :: :: = = :: :: = = = = = = = = =

II :: :: :: = = :: :: = = = = = = = =

III :: :: :: = = :: :: = = = = = = = =

IV :: :: :: = = 0 0 0 :: :: = = = = = = = =

V :: 8 8 8 8 8 8 :: :: = = X X X X   III * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Обозначения:    Самостоятельное изучение    Учебная практика    Подготовка к государственной итоговой аттестации

   Лабораторно-экзаменационная сессия    Производственная практика (по профилю специальности)    Государственная итоговая аттестация

   Каникулы    Производственная практика (преддипломная)    Неделя отсутствует

2 Сводные данные по бюджету времени

Курс

   
Самостоятельное 

изучение

   Лабораторно- 
экзаменационная 

сессия

Максимальная 
учебная 
нагрузка

Практики ГИА

Каникулы Всего СтудентовУчебная практика
Производственная 

практика (по профилю 
специальности)

Производственная 
практика 

(преддипломная)
Подготовка Проведение

нед. нед.нед. нед. час. час. нед. нед. нед. нед. нед.
36 5 180 2106 11 52 
37 5 172 1671 10 52 
37 5 152 1315 10 52 
34 5 160 1018 3 10 52 
8 3 80 586 6 4 2 1 2 26 

152 23 744 6696 3 6 4 2 1 43 234 


		2023-03-22T18:05:51+0500
	БЭК




