Утверждаю Директор БЭК И.Э.Кузеев

22.03.2023	

Календарный учебный график

программы подготовки специалистов среднего звена

Частное п	рофессиональное образо	овательное учреждение	Башкирски	й экономико-і	оридический колледж (БЭК)	
		наименование образовательного уч	преждения (органи	ізации)		
	по спец	циальности среднего профе	ссионального:	о образования		
40.02.02	Правоохранительная	деятельность				
код	наименование специальности	1				
по программе базовой	подготовки					
уровень образования	основного общего образов	ания				
квалификация:	Юрист					
форма обучения	Заочная	Срок получения СПО по	о ППССЗ:	4г 6м	год начала подготовки по УГ	2023
профиль получаемого	профессионального образо	вания социалы	но-экономиче	СКИЙ		
		при реализа	зции программы с	реднего общего обра	азования	

№ 509

от 12.05.2014

Приказ об утверждении ФГОС

1 Календарный учебный график

	C	ентя	ябрь	,		Ок	тябр	Ъ		Н	Іояб	брь			Де	екаб	Брь			Я	нвар	ЭЬ		0	₽ев	рал	Ь			Ма	рт			1	Апре	ель				Ма	Й			И	ЮНЬ			-	Ин	ОЛЬ				Авг	уст						
Курс	1 - 7	7	1	22 - 28	29 сен - 5 окт	6 - 12	13 - 19	20 - 26	27 окт - 2 ноя	3 - 9	10 - 16	17 - 23	24 - 30	1 - 7		8 - 14		22 - 28	ΰl	5 - 11	12 - 18		∥ ≞	2 - 8	7 0	-	16 - 22	23 фев - 1 мар	2 - 8		- 1	23 - 29	30 мар - 5 апр		13 - 19	20 - 26				11 - 17	1	- 1	- 1	8 - 14	1	22 - 28	- 5 MO	- 2 MiO	.	1	0	호미	1		17 - 23	1					
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	. 12	13	3 14	4 1	.5	l6	17	18	19	20	21	22	2 2:	3 2	4 2	25	26	27	28	29	30	31	. 32	33	3	4 3	5 3	36	37	38	39	40	41	. 42	43	3 4	4 4	5 4	6 4	1 7 ·	48	49	50	51	52					
0	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	< ;	*	*	*	*	*	*	*	*	*	: >	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	k ×	* >	*	*	*	*	*	*	*	*	*	k :	*	*	*	*	*	*	*	*					
I														:	: :	:	::		=	=										::	::																=	=	= :	= :	=	=	=	=	=	=					
II												::	::	:	:				=	=														::	::													=	= :	= :	=	=	=	=	=	=					
III									::	::	::								=	=																				::	::							=	= :	= :	=	=	=	=	=	=					
IV						::	::	::											=	=																	() (0	0		::	::					=	= :	= :	=	=	=	=	=	=					
٧									::	8	8	8	8	8	3 8	8	::	::	=	=	Χ	X	X	χ	()	Δ	Δ	III	*	*	*	*	*	*	*	*	k ×	* >	*	*	*	*	*	*	*	*	: *	k >	k :	*	*	*	*	*	*	*					
Обоз	Обозначения: Самостоятельное изучение								(0	Уч	ебн	ая п	рак	тика	а														Δ]	Под	ІГОТ	овка	акг	осу	дарс	тве	нно	йит	гого	вой	аттес	стац	,ии																
					ſ	::	Ла	бор	ато	рно	-эк:	заме	нац	ион	ная	ced	ССИЯ	7							8	8	Пр	оиз	водо	стве	енна	я пр	закт	гика	(по	про	офи	лю (спе	циа	льн	ост	и)			III	Ι	Гос	удар	ств	енн	ая и	того	овая	я ат	тест	аци	Я			
					Ī	=	Ка	ник	улы	ı												>					Пр	роизводственная практика (преддипломная)								мная) * Неделя отсутствует																									

2 Сводные данные по бюджету времени

						Практики							
Курс	Самостоятельное изучение	Лабор экзамена сес	•	Максимальная учебная нагрузка	Учебная практика	Производственная практика (по профилю специальности)	Производственная практика (преддипломная)	Подготовка	Проведение	Каникулы	Всего	Студентов	
	нед.	нед.	час.	час.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.	нед.		
I	36	5	180	2106						11	52		
II	37	5	172	1671						10	52		
III	37	5	152	1315						10	52		
IV	34	5	160	1018	3					10	52		
V	8	3	80	586		6	4	2	1	2	26		
Всего	152	23	744	6696	3	6	4	2	1	43	234		